2022 年 7月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 安野 雄一朗

（TEL．048－771－7753 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 7 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

役員の異動（2022 年 7 月 16 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

宮下 正義

取締役執行役員経営企画室長

兼 EC 事業本部長

兼 フレンドリー株式会社/代表取締役

兼 株式会社ミン/代表取締役

兼 JOBSTUDIO PTE.LTD.（ジョブスタジオ

プライベート リミテッド）/取締役

兼 株式会社セレクト/取締役

取締役執行役員経営企画室長

兼 フレンドリー株式会社/代表取締役

兼 株式会社ミン/代表取締役

兼 JOBSTUDIO PTE.LTD. （ジョブスタジオ

プライベート リミテッド）/取締役

兼 株式会社セレクト/取締役

 以 上